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Zimowe prognozy

Październikową konferencję 
firmy Continental Opony 
Polska poświęcono ocenie 
sprzedaży zimowego ogumie-
nia w Europie, prezentacji 
opony Uniroyal MS plus 77 
oraz szkoleniom  
AMG Driving Academy

Na załączonym wykresie, przedstawiają-
cym zmienne dotychczasowe trendy i wy-
łącznie pomyślne prognozy przyszłego 
rozwoju europejskiego rynku opon zimo-
wych, ich sprzedaż w poprzednim i bie-
żącym roku wypada najgorzej, a już na-
stępny zapowiada nieznaczny wzrost. Do 
ustaleń i wyliczeń analityków z koncernu 
Continental trzeba mieć pełne zaufanie, 

lecz nie dają one podstaw do prostych 
i jednoznacznych ocen. W skomplikowa-
nych bowiem rynkowych procesach zja-
wiska dla jednych pomyślne, dla innych 
z reguły bywają niekorzystne. 

Trudno więc generalnie zakładać, 
iż poprawa materialnej sytuacji konsu-
mentów przekłada się bezpośrednio na 
większe zakupy zimowego ogumienia. 
Nie ma też, niestety, wyraźnego związ-
ku pomiędzy popularnością sezonowej 
wymiany opon a poziomem bezpieczeń-
stwa ruchu drogowego, choć takie prze-
świadczenie zdają się mieć władze czę-
ści europejskich państw. Prezentowana 
na konferencji mapa dowodzi jednak, że 
nie jest to, na szczęście, powszechne, 
a nawet w kilku konkretnych przykła-
dach wskazuje prawidłowość odwrotną, 
czyli brak tak kategorycznych decyzji 
w krajach o stosunkowo najbezpiecz-
niejszych drogach. 

Na znacznej części naszego konty-
nentu kolejne zimy coraz mniej przysta-
ją do stereotypowych o nich wyobrażeń, 
gdyż stają się bardziej mokre niż mroźne 
i śnieżne. Te właśnie klimatyczne realia 
firma Continental stara się uwzględniać 
w konstrukcjach swych nowych, zimo-
wych produktów, co pozwala jej wspo-
mniane rynkowe trendy przyjmować 
z marketingowym optymizmem. Oczy-
wiście pojazd zużywający opony zimo-
we nie zużywa letnich, ale tę kwestię 
można tymczasem odłożyć do wiosny, 
a teraz przejść do konkretów.  



był tak dynamiczny jak obecnie. Cieszy 
ich zwłaszcza perspektywa, iż popyt na 
opony o indeksie prędkości 190 km/h do 
240 km/h wzrośnie w latach 2012-2018 

Uniroyal MS plus 77 
Zdaniem ekspertów należącej do Con-
tinentala marki Uniroyal, europejski ry-
nek opon zimowych jeszcze nigdy nie 
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Bezobsługowe do samochodów osobowych, dostawczych i ciężarowych. 
Wyjątkowa żywotność i doskonałe parametry prądowe akumulatorów 
wykonanych w najnowszych technologiach, między innymi akumulatory hermetyczne, 
do systemów Start&Stop, z płytą dodatnią Pb/Ca/Sn, z separatorami z włókna 
szklanego, z podwójną, labiryntową termozgrzewaną pokrywą czy podwójną tarczą 
chroniącą przed zapłonem wstecznym.

Magneti Marelli Aftermarket Sp. z o.o.
Plac pod Lipami 5, 40-476 Katowice
Tel. +48 32 60 36 107
Fax +48 32 60 36 108
e-mail: ricambi@magnetimarelli.com
www.magnetimarelli-checkstar.pl

o 25%. To zaś oznacza ogromne szanse 
powodzenia dla nowego modelu Uni-
royal MS plus 77, spełniającego wymo-
gi dopuszczalnych prędkości 190 km/h  

Gospodarze konferencji, od lewej: Piotr Zielak – dyrektor gene-
ralny i Jerzy Mendala – dyrektor handlowy Continental Opony 
Polska, Dariusz Szewczyk –brand manager Uniroyal, Andrzej Mazur 
– brand manager Continental i Marcin Cywiński –Marketing i PR

Continental Opony Polska 
Konferencja prasowa,  Warszawa 9.10.2013  
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 Rozwój rynku, ziomowe opony osobowe 

Ten wykres zdaje się mówić, że „lepiej już było”, lecz dla marek koncernu Continenetal perspektywy  
wydają się pomyślne


